
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333 Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 12 de abril de 2024 • Edição 2752 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PORTARIA Nº 310/2024

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Nomear, o senhor TIAGO ALVES DA SILVA, para exercer a função de Coordenador de Defesa do PROCON, desta Prefeitura, recebendo a remuneração
constante dos Anexos III, IV e V da Lei Municipal nº 813 de 19 de dezembro de 2003, e suas alterações.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 10 de abril de 2024.

LEONARDO TADEU BORTOLIN
PREFEITO MUNICIPAL

CFIR.
PORTARIA REPUBLICADA DEVIDO A ERROMATERIAL NA EDIÇÃO Nº 2750.

PORTARIA Nº 311/2024

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Artigo 1º - Designar a Comissão de Seleção referente ao Chamamento Público 004/2024 , composta pelos seguintes membros:

 THIAGO SACHUK DE LIMA;
 SANDRAMARA SOARES SILVA FURTADO;
 ALEXSSANDRA ZILIOTTO;
 CARINE DE SOUZA BARBOSA.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 12 de abril de 2024.

LEONARDO TADEU BORTOLIN
PREFEITO MUNICIPAL

CFIR.

PORTARIA Nº 312/2024

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Artigo 1º - Designar a Comissão Organizadora do Edital de Concurso Público nº 002/2024 – XII FESTIVAL DANÇANDO CINEMA, composta pelos seguintes
membros:

 WANDERSON ALEX MOREIRA DE LANA (Presidente);
 ANDRE FRANCISCO SONTAK DE MORAIS
 THIAGO SACHUK DE LIMA
 LAURA ADELIA CAVALCANTE PEREIRA
 DIONATHAN FELIPE DA SILVA SILVEIRA
 GABRIEL VICTOR MIRANDA KRUSQUEVIS
 MARIA EDILENE DE JESUS
 RAFAEL PESSOA DOS SANTOS
 NADJAN REGINI ALMEIDA PINHO
 CARINE DE SOUZA BARBOSA
 FRANCISCO ALUILTON DOS SANTOS SILVA
 MAYCON CARLOS DE PAULA PINHEIRO
 RENAN CÉSAR MARCOLINO NUNES.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 12 de abril de 2024.

LEONARDO TADEU BORTOLIN
PREFEITO MUNICIPAL

ELO.

PORTARIAS


